

С. Сейфуллин атындағы № 5 көпсалалы мектеп-лицейінің 2020-2021 оқу жылына психологиялық қызметі жұмысының перспективті жоспары

Психологиялық қызмет тақырыбы: Білім ортасына қатысатындардың құзыреттілігін дамытып, қалыптасуына көмектесу.

Міндеттер:

1. Оқушылар мен мұғалімдердің зияткерлік, туғалық, шығармашылық потенциалының дамуына көмектесуге дамытушы білім беру ортасын жасау.
 2. Білім беру үрдісіне қатысушылардың мәселелерін шешудің бөлек жолдарын қарастыру.
 3. «Қиын» бағалардың әлеуметті-құзырлы адам болуы үшін, оларды психопиеналық дағдыларға үйретуге жағдай жасау және қолдау.
 4. Оқытушылардың кәсіби құзырлықтарын дамытуға ұйымдық-педагогикалық жағдайлар жасау.
 5. Білім беру үрдісіне қатысушылардың құзырлығын, этникааралық толеранттылығын, мәдениаралығын дамыту.
- Күтілетін нәтижелер:**

- Педагогті-психологиялық қолдаудың уақытылы көрсетілуі
- Позитивті Мен – оқушылардың, ата-аналар мен педагогтердің тұжырымдамасы
- Педагогтермен бірігіп жоспарланған жұмыстағы келісім
- Педагогтық жұмысшылардың туғна ретінде өсіру
- Бала тәрбиелеуде ата-аналардың біліктілігі.

Педагогті-психологиялық сүйемелдеудің негізгі принциптері:

- Әр туғнаны сөзсіз қабылдау;
- Белгілі бір адамның жеке тәжірибесін бірегей деп тану
- Өзіндік дамуға, туғна ретінде өсуге, қажетті екендігін сезінуіне жағдайлар туғызу.

№	Жұмыс барысы, іскерлік мазмұны	Контингент	Өткізу мерзімі	Күтілетін нәтиже	Жауапты
Педагогті-психологиялық диагностика					
1	Мектептік жетілудің диагностикасы. (хағтамалар, психол. қатталар, консипиумдар	1-сыныптар	қыркүйек	Білім беру үрдісінде балала даралап тіл табулды ұйымдастыру	Н. Карибуллина А. Болагова



	1-сыныптар бойынша) Максаты: ➤ Зияткерлік даму деңгейін анықтау. ➤ Балардың жүйелі білім алуға дайындығын зерттеу. ➤ Бейімделмеген оқушыларды келесі түзетулер үшін анықтау.		мамыр					
2	Мектепте білім алуға психологиялық дайындықтың диагностикасы (хаттамалар, психол. карта) Максаты: ➤ Ата-аналар мен мұғалімдерге практикалық кеңестерді дайындау.	0 сыныптар	мамыр	Білім беру мен тәрбиелеуде бағалау дұрыс даралап тіл табуды ұйымдастыру.			Н.Карибуллина А.Болатова	
3	Оқушылардың бейімделу үрдісінің диагностикасы. (хаттамалар, консилиумдар Сынып) Максаты: ➤ Бейімделмеген оқушыларды келесі түзетулер үшін анықтау.	5 сыныптар	қазан	Орта мектепте мерзімін қысқарту	Бейімделу		Н.Карибуллина А.Болатова	
4	10 сынып оқушыларының диагностикасы. (хаттамалар, консилиум) Максаты: ➤ Қабілеттері мен қызығушылықтарына байланысты алдымыздағы білім бағытында кәсіп таңдау.	10 сыныптар	қараша	Білім беру оптимизациясы	үрдісінің		Н.Карибуллина А.Болатова	
5	Сынып ұжымдарының диагностикасы. Социометрия. (хаттама, социоматрица, нұсқаулар)	1-11 сыныптар (сұрау бойынша)	жыл бойы	Баланы оқыту мен тәрбиелеуде дұрыс дара тіл табуды жүзеге асыру.			Н.Карибуллина А.Болатова	
6	Антинашақор тулғанын психологиялық денсаулық деңгейін анықтау. (компьютерлік вариант) Максаты: оқушылардың салауатты өмір салтын ұстануына бағыттау	6-11 сыныптар	жыл бойы	Профилдактикалық жүзеге асыру	жұмысты		Н.Карибуллина А.Болатова	
7	Оқушылардың кәсіби бағыттарын саралау. (хаттамалар) Максаты: Кәсіби оқытудың бағыттарының артықшылығын анықтау.	9-11 сыныптар	қантар - ақпан	Оқушылардың кәсіби өзіндік анықталуы			Н.Карибуллина Г.Жанайдарова	

8	<p>Педагогикалык ужымнын диагностикасы. (хаптама, психологиялык туужурым)</p> <p>Максаты: Педагогтердин тулгалык ерекшеліктерін, шыгармашылык элегетін, кәсіби сапасын зерделеу.</p>	Мугалимдер сұрау бойынша	жыл бойы	Мугалимдердин психологиялык білімдерін жоғарылату	Н.Карибуллина А. Болатова
9	<p>Оқушылардың ортанғы буында көшу дайындығын сараштау. (хаптамалар, консилиум 4 сын)</p> <p>Максаты: ➤ Зияткерлік даму деңгейін анықтау. Оқытудың уәждемесін зерделеу</p>	4-сыныптар	сәуір	Орта мектепте бейімдеу мерзімін қысқарту	Н.Карибуллина А. Болатова
10	<p>ПМАК –ға жіберілген балалардың диагностикасы. (хаптама, псих- пед- лог. қорытындысы)</p> <p>Максаты: Психикалык жағынан дамыған баланың ерекшелігін, ептілік, білімін, дағдыларын, тулгалык және тулғаралык ерекшеліктерін жас ерекшеліктеріне қарап анықтау.</p>	1 – 9 сыныптар	сәуір мамыр	Білім беру мен тәрбиелеуде балаға дұрыс даралап тіл табуды орындау	Н.Карибуллина А. Болатова
11	<p>Тулғанын типологиялык ерекшеліктерінің диагностикасы. (хаптама, қорытынды)</p> <p>Максаты: Психикалык жағынан дамыған баланың ерекшелігін, ептілік, білімін, дағдыларын, тулгалык және тулғаралык ерекшеліктерін жас ерекшеліктеріне қарап анықтау</p>	сұрау бойынша	жыл бойы	Білім беру мен тәрбиелеуде балаға дұрыс даралап тіл табуды орындау	Н.Карибуллина А. Болатова Сын. жетекшілері
12	<p>Аутодеструктивті балалардың тәртібінің диагностикасы. Максаты: Тулғанын ортада бейімделмеуінің себептерін анықтау.</p>	сұрау бойынша	жыл бойы	Балалар менг ата-аналарға уақыттылы психологиялык қолдау мен көмек көрсету	Н.Карибуллина А. Болатова
13	<p>Оқыту уәждемесінің диагностикасы. (хаптама, нұсқаулықтар)</p>	1-11 сыныптар (сұрау бойынша)	жыл бойы	Оқушылардың білімі мен тәрбиелілік көрсеткіштерінің базасын көтерудегі педагогикалык ықпалдың мөлшерін анықтау	Н.Карибуллина А. Болатова

14	Ата-аналардың диагностикасы. Мақсаты: Тұлға аралық қарым-қатынасты зерделеу	сұрау бойынша	жыл бойы	Ата – аналардың психологиялық құзыреттілігін көтеру	Н.Карибуллина А. Болатова
----	---	---------------	----------	---	------------------------------

Түзете – дамыту жұмыстары

1	«Инклюзивті оқытуды кіріктіру арқылы оқушылардың ерекше қажеттіліктерін ППС» бағдарламасының орындалуы (бағдарлама, хаттамалар)	ДООП	жыл бойы	Бейімделуі, тәртібі, оқуы мен тәрбиесінің қиындықтары бар балалар санын қысқарту.	Н. Карибуллина А. Болатова
2	Жекелеген тапсырмалар (журналға тіркеу)	сұрау бойынша	жыл бойы	Баланың жайлы, психикалық және туңғалық дамуын көтеру	Н. Карибуллина А. Болатова
3	«Кәсіби өзіндік тандау» бағдарламасының орындалуы (бағдарлама, хаттамалар)	9,10 сыныптар	жыл бойы	Мамандықты дұрыс тандау	Н. Карибуллина А. Болатова
4	«Мектепке даярлық және бірінші сыныптардың ППС» бағдарламасының орындалуы. (бағдарлама, хаттама)	0,1 сыныптар	жыл бойы	Бейімделуі, тәртібі, оқуы мен тәрбиесінің қиындықтары бар балалар санын қысқарту.	Н.Карибуллина А. Болатова
5	«1-сынып оқушыларының және мектепке дейінгі дайындық ППС» бағдарламасының орындалуы (бағдарлама, хаттамалар)	0-1 сыныптар	мамыр	Бейімделуі, тәртібі, оқуы мен тәрбиесінің қиындықтары бар балалар санын қысқарту.	Н.Карибуллина А. Болатова
6	Үйде оқитын оқушылармен жұмыс		Жыл бойы	Балаға психологиялық көмек көрсету және білім алу барысында психологиялық қолдау көрсету	А. Болатова
7	«Жасөспірімдер арасында өмір қағидалары мен денсаулықты қалыптастыру» сонымен қатар өзіне қол жұмсаудың алдын-алу практикалық тәжірибесіне мониторинг жасау	8-11 сыныптар	Қаңтар	Балаға өмір қағидалары мен денсаулықты қалыптастыру және өзіне қол жұмсауға жол бермей, дұрыс бағытта тәрбиелеу	Н.Карибуллина А. Болатова

Алдын алу жұмыстары

1	«Девиантты қылықты балалардың ППС» бағдарламасының орындалуы. (бағдарлама, хаттамалар)	1-11 сыныптар	жыл бойы	Бейімделуі, тәртібі, оқуы мен тәрбиесінің қиындықтары бар балалар санын қысқарту.	Н.Карибуллина А. Болатова
2	«Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз!» бағдарламасының орындалуы (бағдарлама, хаттамалар)	1-11 сыныптар	жыл бойы		Н.Карибуллина А. Болатова
3	«Өмір кандай керемет!» - аутодеструктивті қылықтардың алдын алу (бағдарлама,	1-11 сыныптар	жыл бойы		Н.Карибуллина А. Болатова

	хаттамалар)						
4	«Окушылардын ҰБТ дайындалуы мен тапсыру кезіндегі ППС» бағдарламасынын орындалуы	11 сынып	жыл бойы	Түлектин психикалык және тулгалык дамуынын жогары деңгейдеги жайлылыгы.	Н.Карибуллина А. Болатова		
5	«Өмір қағидалары мен денсаулықты қалыптастыру» сонымен қатар көмелетке жетпеген – жасөспірімдер арасында өзіне қол жұмсаудың алдын-алу» жұмысы	8-11 сыныптар	желтоқсан	Бағаларға өмір қатидаларымен денсаулықты қалыптастыру және өзіне қол жұмсауға жол бермей дұрыс бағытта тәрбиелеу	Н.Карибуллина А. Болатова Сынып жетекшілері		
Психологиялық кеңес және білім беру							
1	Жеке және топтық психологиялық кеңес (журналға тіркеу)	оқушылар, ата-аналар, мұғалімдер	жыл бойы	Оқушыларды оқыту мен тәрбиелеудегі бірізділікті жүзеге асыру.	Н.Карибуллина А. Болатова		
2	Педагогті-психологиялық кеңесилиум «Бірінші сынып оқушыларының мектепке бейімделуі». (хаттама)	әкімшілік сын. жет	қыркүйек - мамыр	Білім беру мен тәрбиелеуде бағаға дұрыс дарапап тілі табуды ұйымдастыру	Н. Карибуллина А. Болатова		
3	Жанартылған білім мазмұнды бойынша пилот сыныптарында педагогика-психологиялық зерделеу	әкімшілік сын. жет	жыл бойы	Оқыту үрдісінің оптимизациясы	Н. Карибуллина А. Болатова		
4	5- сыныптарға педагогті-психологиялық кеңесилиум (хаттама)	әкімшілік сын. жет	қазан	Дезадаптацияның алдын алу	Н. Карибуллина А. Болатова		
5	Педагог-психологтердің онкүндігі	сын. жет ата-аналар	қазан	Оқушыларды оқыту мен тәрбиелеудегі бірізділікті жүзеге асыру	Н. Карибуллина А. Болатова		
6	4- сыныптарға педагогті-психологиялық кеңесилиум (хаттама)	сын. жет	сәуір	Оқушыларды оқыту мен тәрбиелеудегі бірізділікті жүзеге асыру.	Н. Карибуллина А. Болатова		
7	Оқушылардың ҰБТ дайындалуы мен тапсыру кезіндегі ППС бағдарламасынын орындалуы	11 сыныптар	жыл бойы	Оқушылардың ҰБТ дайындық және тапсыру сапасын көтеру	Н. Карибуллина А. Болатова		
8	Педагог- психологтердің онкүндігі.	1-11 сыныптар	қазан	Оқушыларды оқыту мен тәрбиелеудегі бірізділікті жүзеге асыру.	Н.Карибуллина А. Болатова		
9	Бүклеттер, ескертпелер, ғаламтор – ресурстар арқылы психо-педагогтық мәдениетті көтеру	педагогтар ата-аналар	жыл бойы	Оқыту үрдісіндегі қатысушылардың психологиялық құзырлығын көтеру	Н. Карибуллина А. Болатова		

10	Баланыздын өзінизге деген сезімін калай оятасыз?	Ата-аналар	желтоқсан	Ата-аналардың психологиялық құзыреттілігін көтеру	Н. Карibuллина А. Болатова
Өзіндік білім алу					
1	Әдістемелік әдебиетпен жұмыс. Инклюзивті оқытуда қолдану үшін дефектология, нейропсихология негіздерін зерделеу.	үнемі			Н. Карibuллина А. Болатова
2	Қалалық семинарларға қатысу (қорытынды)	жыл бойы			Н. Карibuллина А. Болатова
3	Портфолионы жасау және толықтыру жұмыстары.	жыл бойы			Н. Карibuллина А. Болатова
4	«Жасөспірімдер арасында өмір қағидалары мен денсаулықты қалыптастыру» сонымен қатар өзіне қол жұмсаудың алдын-алу тақырыбы бойынша өткен іс-шаралар қорытындысын жасау, жұмыс кестесін құрып, бекіту	Қыркүйек 2020 жыл			Н. Карibuллина А. Болатова
5	« Өмір қағидалары мен денсаулықты қалыптастыру сонымен қатар кемелетке жетпеген жасөспірімдер арасында өзіне қол жұмсаудың алдын алу» педагог-психологтармен және сол салада жұмыс істейтін дәрігерлермен бірігіп семинар өткізу	Ай сайын			ББ психология қызметінің әдіскері
6	«Кенес беру жүйелігі» негізінде хаттама жүргізу, отбасылық жағдайларды талдау	Ай сайын			ББ психология қызметінің әдіскері
7	Есеп беру құжаттарын ресімдеу	Оқу жыл бойы			Мектеп және бала-бақша психологтары
8	Педагог-психолог декадасы	Қыркүйек-қазан			Н. Карibuллина А. Болатова
9	«Инклюзивті оқытуда балаларға психосоционалды көмек көрсету» семинар-практикум	қазан			№7 орта мектебі

10	«Баға мазасыздығы: психологиялық қолдаудың ерекшеліктері» қалалық семинар	қаңтар	№2 «Балдырған» ББ
11	«ОЖСБ, этиология, алдын-алу тәсілдері» қалалық психологтар семинары	ақпан	
12	Оқушыларды ҰБТ дайындау	Наурыз-мамыр	
13	Авторлық бағдарламалар жиынтғыны мен үйлестіру бағдарламаларын әзірлеу	Жыл бойы, мамыр	
14	«Өмір қағидалары мен денсаулықты қалыптастыру сонымен қатар кемелетке жетпеген жасөспірімдер арасында өзіне қол жұмсаудың алдын алу» бағдарламасы бойынша мониторинг жасау (статистикалық есеп құрастыру)	Сәуір-мамыр	Мектеп психологтары ББ психология қызметінің әдіскері Мектеп психологтары ББ психология қызметінің әдіскері

Мектеп психологі Қарибуллина Н.Л.
Болагова А.Е.

